NO.26-6-1000 CORCHETES 40 BOX $170 0% $6.800

ATS-125 TAPON DACTILAR (ALMOHADILLA) 24 PZA $550 0% $13.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$317.630
$0
$60.350
$0

$377.980

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 12 PZA $950 0% $11.400

CA-4050 BASTIDOR LIENZO 40X50CM 12 PZA $2.750 0% $33.000

SL-600W ETIQUETAS P/PRECIOS (BLANCAS) 1 PZA $2.160 0% $2.160

PLM-100 PISTOLA ETIQUETADORA DE PRECIO 3 PZA $6.150 0% $18.450